

با کمک هلدینگ خلیج فارس؛

مشکل سوخت رفع می‌شود

هلدینگ خلیج فارس با اختصاص دومیلیارد دلار از محصولات صادراتی خود به حوزه‌ی سوخت، در راستای کاهش مشکلات سوخت و برخی ناترازی‌ها اقدام موثر داشته است. این هلدینگ با مدیریت علی عسکری، دارای گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس و پتروشیمی نوری، پتروشیمی بوعلی سینا، پتروشیمی بندر امام و پتروشیمی پارس را به عنوان تولید کنندگان اصلی محصولات آروماتیکی کشور در خانواده بزرگ خود دارد، بخشی از محصولات آروماتیکی خود را به دنبال سیاست‌های نهادهای بالادستی برای تنظیم بازار داخلی به این بازارها عرضه کرد.

اخبار ویژه

رئیس پلیس راهور؛

واکنش به قطعی برق چراغ‌های راهنمایی

از شهرداری تهران درخواست داشته‌ایم که سازوکاری ایجاد شود که برق چراغ تقاطع‌ها مستقل شده و از شبکهٔ اصلی تغذیه نکند یا حداقل ذخیرهٔ برقی در کنار چراغ‌ها وجود داشته باشد تا در هنگام قطعی برق دچار معضل نشویم.

براساس آمار وزارت نیرو، کاهش ۳۳ درصدی ذخایر سوخت در کنار کم شدن ۳ میلیارد متر مکعبی گاز ورودی به نیروگاه‌ها سبب شد تا کار به قطعی برق منظم برسد.

دستور کاهش مصرف انرژی در وزارت نیرو

وزیر نیرو دستور داد شرکت‌ها و ادارات زیرمجموعه وزارت نیرو مصرف آب، برق و گاز خود را نسبت به زمان مشابه سال قبل کاهش دهند.

قیمت بنزین سوپر

به‌زودی اعلام می‌شود

مدیر عامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی- جزئیات قیمت بنزین سوپر وارداتی با نرخ آزاد به‌زودی اعلام می‌شود.

میزان نرخِی که درباره بنزین سوپر در رسانه‌ها و فضای مجازی در حال نشر است، مورد تأیید نیست.

پژشکیان،

مذاکره با کشورهای اروپایی

در حال انجام است

رئیس‌جمهور: «از ابتدا اعلام کرده بودم دنبال گسترش روابط با کشورهای جهان از جمله اروپا هستیم.»
بر همین اساس مذاکره با کشورهای اروپایی در حال انجام است، اما اسرائیل با شیطنت‌های اخیر سعی در ایجاد اخلا و پیچیده کردن مسائل در این مسیر دارد.

داخلی

مزد در جلسه شورای عالی کار مطرح شد

نماینده کارفرمایان در شورای عالی کار: در جلسه شورای عالی کار درباره دستمزد بحثی نشد، هر ساله از اواخر آذر ماه جلسات کمیته مزد به منظور بررسی سبدمعیشت تشکیل می‌شود، پیش‌بینی می‌کنم امسال هم چنین باشد.

وزیر کار،

۳۰ خانواده جانباخته معدن طبرس زیر خط فقر بودند

پس از بررسی در زمینه وضعیت اقتصادی کارگران جانباخته در معدن زغال سنگ طبرس ۳۰ خانواده در سه دهک در آمدی اول، دوم و سوم یعنی زیر خط فقر بودند. این موضوع نشان می‌دهد که کارگران معادن زغال‌سنگ در ایران در شرایط بسیار سخت زندگی می‌کنند.

راغفر، اقتصاددان،

ریشه اعتراضات آبان ۹۸

در نارضایتی های اقتصادی و تبعیض ها بود

باخطر تکرار رویدادهایی مانند آبان ۹۸ و پاییز ۱۴۰۱ روبه‌رو هستیم.افزایش قیمت بنزین، هیچ گاه نتوانسته به اهدافش برسد. هزینه قاچاق سازمان‌یافته بنزین را نباید مردم بپردازند.

گروسی،

برجام یک پوسته توخالی است

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در حاشیه نشست «۲۹»برجام اکنون یک پوسته توخالی است.
ضروری است که ما در اجرای بیانیه مشترک توافق شده با ایران در مارس ۲۰۲۳ پیشرفت اساسی داشته باشیم.
سفر من به تهران در این زمینه بسیار مهم خواهد بود.
بازرسان آژانس برای بازرسی از تأسیسات هسته‌ای ایران، دسترسی آزاد دارند.

نسل فردا گزارش می دهد؛

اقتصاد ایران و مواجهه مجدد با کارزار فشار حداکثری ترامپ؟

سعیده اسکندری گروه‌اقتصاد news@naslefarda.net

به گزارش خبرنگار اقتصادی نسل فردا؛

یکی از سوال هایی که تنهاانذکی پس از پیروزی اخیر دونالد ترامپ در انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا به نحو گسترده ای مطرح می شود این مساله است که آیا بازگشت ترامپ جنجالی به کاخ سفید به معنای احیای کارزار فشار حداکثری علیه اقتصاد ایران است؟ همان سیاستی که ترامپ در دوره چهار ساله پیشین حضور خود در قدرت در فاصله میان سال‌های ۲۰۱۶ تا ۲۰۲۰ علیه ایران اتخاذ کرد و از رهگذر به اوج رساندن فشارهای اقتصادی، سعی در به تسلیم واداشتن کشورمان و عقب نشینی آن از مواضع راهبردی خود

میدری،

بودجه‌ای برای طرح کالابرگ الکترونیکی اختصاص نیافت

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه از سال گذشته بودجه‌ای برای طرح کالابرگ الکترونیکی اختصاص داده نشده است، درباره

شبکه ریلی

مدیرعامل راه آهن،

شهرک صنعتی انرژی اصفهان به شبکه ریلی متصل می‌شود

مدیرعامل راه‌آهن جمهوری اسلامی ایران با اشاره به اهمیت‌احداث خط صنعتی هلدینگ پترو پالایش نفت اصفهان، گفت: با احداث این پروژه، شهرک صنعتی انرژی نیز که در این مسیر قرار دارد، به شبکه راه آهن، کشور متصل خواهد شد. به گزارش ایرنا از راه‌آهن، «جبارعلی ذاکری» در مراسم امضای تفاهم‌نامه سرمایه‌گذاری احداث خط صنعتی شرکت پالایش نفت اصفهان، با اشاره به اهمیت این تفاهم‌نامه برای سرمایه‌گذاری در اتصال ریلی شهرک انرژی اصفهان به شبکه سراسری راه‌آهن کشور، افزود: امروز با امضای این قرارداد و تفاهم‌نامه، بخش نخست این پروژه آماده اجرا است. معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: اکنون یکی از راهبردهای راه‌آهن، حمایت از سرمایه‌گذاری در بخش زیرساخت ریلی است و ما نیز از سرمایه‌گذاری در این بخش استقبال می‌کنیم. ذاکری با اشاره به آغاز پروژه ریلی سیرجان به کرمان در ماه گذشته که آن

پژشکیان،

رفع فیلترینگ به معنای رها کردن فضای مجازی نیست

ضمن تأکید بر توسعه حکمرانی در فضای مجازی معتقدیم همه نهادهای حاکمیتی باید برای اصلاح این روند به نگاه مشترک برسند. دستور تشکیل کارگروهی برای بررسی ابعاد مختلف رفع فیلترینگ وارائه نتیجه نهایی به جلسه آتی شورا برای تصمیم‌گیری.

رئیس‌جمهور جلب رضایت‌مندی مردم را از ارکان اصلی تصمیم‌گیری در حاکمیت دانست و با بیان اینکه ادامه فیلترینگ با توجه به ایجاد نارضایتی‌های عدیده برای مردم قابل قبول نیست،به دبیر شورای عالی فضای مجازی دستور داد با تشکیل کارگروهی به فوریت ابعاد مختلف این موضوع را بررسی و نتیجه نهایی را برای تصمیم‌گیری در جلسه آتی شورا ارائه نماید.



پنج‌شنبه ۲۴ آبان ۱۴۰۲
سال سی‌ونهم | شماره ۷۴۹۷
۱۴ نوامبر ۲۰۲۴ | ۱۲ جمادی الاول ۱۴۴۶



عظیم‌پاشکا

اقتصادی و تحریمی وی، از درس‌های ترامپ با طرح و برنامه‌های جدید برای خود در دوره چهار ساله پیشین کارزار فشار حداکثری علیه ایران استفاده خواهند کرد و به‌طور خاص به دنبال تضعیف ظرفیت‌های صادراتی نفت ایران در شرق آسیا و به‌ویژه با محوریت چین خواهند بود. چنین اصلی‌ترین خریدار نفت ایران است و ترامپ بدون تردید سعی خواهد کرد از رهگذر تشدید فشارها بر پکن، در مسیر مراودات نفتی ایران و چین ایجاد مانع و چالش کند. از این‌رو، همانطور که به احتمال زیاد

به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، «احمد

میدری» روز (چهارشنبه) پس از جلسه هیات دبیران بر اساس مقررات موجود در تأمین اجتماعی مشابه شاغلین پرداخت می‌شود، سازمان تأمین اجتماعی، متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان را آغاز می‌کند و احکام جدیدشان

صادر می‌شود.

وی بیان داشت: از آنجایی که حقوق حداقل بگیران بر اساس مقررات موجود در تأمین اجتماعی مشابه شاغلین پرداخت می‌شود، در یافتی شان ۱۰ درصد افزایش پیدا می‌کند.

خبر

وزیر جهاد کشاورزی،

پروورش شتر ایران در نظام میراث کشاورزی جهانی ثبت شود

وزیر جهاد کشاورزی در پیامی به نخستین کنگره بین‌المللی شتر، پیشهاد کرد: به‌منظور ثبت میراثی پرورش شتر در قالب نظام‌های میراث مهم کشاورزی جهانی (جاس) پیگیری‌های لازم انجام شود. به گزارش ایرنا از وزارت جهاد کشاورزی، «غلامرضا نوری قزاقچه» در پیامی به مناسبت برگزاری نخستین کنگره بین‌المللی و چهارمین کنگره ملی شتر که روزهای ۲۳ و ۲۴ آبان‌ماه ۱۴۰۲ در شهرستان بافق استان یزد در حال برگزاری است، افزود: برگزاری نخستین کنگره بین‌المللی و چهارمین کنگره ملی شتر در ایران که با همت مسئولان محترم استان یزد و شهرستان بافق در حال برگزاری است را گرمی می‌دارم و برگزاری این رویداد علمی را به دست‌اندرکاران آن خسته نباشید می‌گویم. وی ادامه‌داد: سال ۲۰۲۴ براساس تقویم کمیسیون

بانوان

مسئول بنیاد ملی مردمی نهضت پیشرفت بانوان،

کار آفرینی به‌طور جدی از سوی بانوان دنبال شود

با حفظ زنانگی تأثیرگذاری در فضاهای اقتصادی داشته باشند باید فرهنگسازی کنیم.وی بیان کرد: زنان به شدت خلاق هستند و اثر فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی بسیاری بر روی مسایل دارند که باید از این ظرفیت‌ها بهره‌برد. مدیرکل بانوان شهرداری تهران با بیان اینکه زنان تنها برای شغل‌های تعیین‌شده اداری و کارمندی نیستند گفت: زنان توانمندی حرکت به سمت تولید و کارآفرینی را دارند، الگو و کارآفرینی یکی از مهمترین مسایل است که باید بر روی آن سیاست‌گذاری شود. وی تأکید کرد: زنان استعداد ایجاد فرهنگ تولید دارند که باید از امکانات بهره‌مند شوند ضمن نگاه خلاق به کسب و کار دارند همچنین زنان در کنار نقش‌های همسری و مادری در الگو سازی برای کارآفرینی نقش آفرین هستند. اردبیلی با بیان اینکه برای ارتقای زنان بحث کنشگری اقتصادی و تولید باید مورد توجه قرار

اخبار روز

وزیر نفت در جمع خبرنگاران،

نگرانی برای

زمستان امسال نداریم

در آبان ماه تا ۹۰ درصد میسران تحویل نفت گاز به نیروگاه‌ها نسبت به ۲۰ روز اول سال گذشته افزایش پیدا کرده.

رئیس کل بانک مرکزی،

کارتهای بانکی ایرانی

قابل استفاده در سیستم بانکی

روسیه است

با اتصال سیستم بانکی ایران و روسیه از این پس کارت‌های بانکی ایرانیان در ای تی‌ام‌های کشور روسیه قابل استفاده است. بانک‌هایی که تسهیلات را پرداخت نمی‌کنند، قانون تکلیف آنان را مشخص کرده است.

انتقاد سید حسن خمینی؛

فیلترینگ و ممیزی

سخت‌گیرانه بر کتاب‌ها

حجت‌الاسلام و المسلمین سید حسن خمینی در آیین تجدید میثاق مدیران فرهنگی، دست‌اندرکاران هفته کتاب، کتابداران با آرمان‌های امام خمینی-بسیار چاپ ۵۰۰ جلد کتاب، ممیزی سخت‌گیرانه اعمال می‌شود اما همان کتاب به صورت فایل پی‌دی‌آف به‌طور وسیع منتشر می‌شود.امروز بحث بر سر بودن یا نبودن فیلترینگ مطرح است، اما در همین شرایط قریب ۵۰ میلیون نفر عضو تلگرام هستند!

هفته سبز بورس

شاخص کل بورس در پایان معاملات روز گذشته با جهش ۱۲ هزار واحدی به ۲ میلیون و ۱۴۷ هزار واحد رسید.

وزیر ارتباطات،

مردم از کیفیت اینترنت

ناراضی‌اند

طبق گزارش‌هایی که دریافت شده، مردم از کیفیت ارتباطات رضایت‌نادرند.بر همین اساس یک پروژه با هدف بهبود شرایط در سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی وزارتخانه تعریف شده است.

رئیس مجلس،

هرگونه قانونگذاری در زمان

بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۴

کل کشور ممنوع است

همه نمایندگان در کمیسیون تلفیق و سایر کمیسیون‌ها باید بدانند که اصلا قانونگذاری غیر بحث‌بودجه در کمیسیون تلفیق، در صحن علنی و کمیسیون تخصصی ممنوع است، ما این موضوع را ابلاغ کتبی کردیم و حتماً کمیسیون تلفیق هم اجازه طرح ندارد، در صحن علنی هم طبیعتاً بنده اجازه طرح نخواهم داد زیرا که خلاف قانون است

تصویب لایحه اصلاحیه موافقتنامه

تجارت آزاد با سوریه

مجلس با کلیات و جزئیات لایحه بیوست اصلاح موافقتنامه تجارت آزاد بین جمهوری اسلامی ایران و جمهوری عربی سوریه موافقت کرد.

جزئیات واردات آیفون‌های

مسافری اعلام شد

بر اساس هماهنگی‌هایی انجام شده این اجازه به گمرک داده شد که ثبت اظهار اولیه گوشی‌های آیفون مدل ۱۲ به‌بعد را آغاز کند؛ بنابراین افرادی که از ماه جاری (آبان) به صورت مسافری گوشی وارد کشور کردند، می‌توانند اظهار اولیه خود را به گمرک اعلام کنند. بعد از اظهار اولیه در چند روز آینده در سامانه جامع تجارت این امکان برایشان ایجاد می‌شود که با پرداخت عوارض بتوانند گوشی‌های خود را ثبت سفارش و مورد استفاده قرار دهند.موضوع ثبت سفارش گوشی‌های آیفون وارداتی با رویه تجاری نیز در حال بررسی است که طبق ضوابط مشخصی و در آینده نزدیک اعلام خواهد شد.

واکنش رئیس‌جمهور به

خاموشی‌ها در کشور

چون ذخایرمان کم است و در زمستان ممکن است با مشکل مواجه شویم مجبوریم ذخایر نیروگاه‌ها را طوری تنظیم کنیم که به‌مشکل برخوردیم.

آگهی دعوت (نوبت اول) مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت نیرو و هفت لنگ جنوب (سهامی خاص) به شناسه ملی ۰۲۰۶۴۱۱۰۲۰ و شماره ثبت ۲۰۲۲۴

بدینوسیله از کلیه اعضاء شرکت نیرو و هفت لنگ جنوب به شماره ثبت ۲۰۲۲۴ و شناسه ملی ۰۲۰۶۴۱۱۰۲۰ دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق العاده که در ساعت ۸ صبح مورخ ۰۹/۰۶/۱۴۰۲ در محل قانونی شرکت به آدرس: اصفهان، کوی ولیعصر، بلوار بانو علویه هما یونی، پلاک ۶۶۸، کدپستی ۸۱۷۹۶۷۷۳۴۷ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: انتخاب و تعیین سمت مدیران و تعیین دارندگان حق امضاء و انتخاب بازرسان

هیئت‌مدیر در شرکت نیرو و هفت لنگ جنوب